
1 ден 2 ден 3 ден 4 ден 5 ден 6 ден 7 ден 8 ден 9 ден

сесија: I рок 9/ Jan 10/ Jan 11/ Jan 12/ Jan 13/ Jan 15/ Jan 16/ Jan. 17/ Jan. 18/ Jan.
јануарска II рок 23/ Jan 24/ Jan 25/ Jan 26/ Jan 29/ Jan 30/ Jan 31/ Jan 1/ Feb 2/ Feb

сесија: I рок 15/ May 16/ May 17/ May 18/ May 19/ May 22/ May 23/ May 25/ May 26/ May
мај - јуни II рок 25/ Jun 26/ Jun 27/ Jun 28/ Jun 29/ Jun 2/ Jul 3/ Jul 4/ Jul 5/ Jul

сесија: I рок 15/ Aug 16/ Aug 17/ Aug 20/ Aug 21/ Aug 22/ Aug 23/ Aug 24/ Aug 27/ Aug
август-септември II рок 29/ Aug 30/ Aug 31/ Aug 3/ Sep 4/ Sep 5/ Sep 6/ Sep 7/ Sep 10/ Sep

катедра:

Програмирање КЦ

Теориска механика АМФ

Фотограметрија 76

Геодетска метрологија 76

Инженерска геодезија 76

130

130

Софтверски пакети во геодез. 130

Геодетски подлоги 76

Бази на податоци 76

Земјишно право и регулативи 76

Катастар 76

Бетон. и д. к-ции Основи на градежни к-ции 111

КЦ

111

Виша геодезија Теорија на грешки 76

Геодетски израмнувања 76

Виша геодезија 76

Филолошки Англиски јазик 1 4

факултет Англиски јазик 2 4

Германски јазик 1 3

Германски јазик 2 3

Виша геодезија Геодезија 1 111

Геодезија 2 111

Општа картографија 111

Патишта Основи на сообраќајници 130

Хидраулика Основи на хидротехника 116

Виша геодезија Елипсоидна геодезија 76

Геоинформациски системи

Менаџмент на недвижности

Геодезија

РАСПОРЕД НА ИСПИТИ за 1 циклус за СП по Геодезија

  
с

е
с
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ја

Техничка мех.

Основи на информатика

УКИМ - Како функц. градбите

Теорија на к-ции



1 ден 2 ден 3 ден 4 ден 5 ден 6 ден 7 ден 8 ден 9 ден

сесија: I рок 9/ Jan 10/ Jan 11/ Jan 12/ Jan 13/ Jan 15/ Jan 16/ Jan. 17/ Jan. 18/ Jan.
јануарска II рок 23/ Jan 24/ Jan 25/ Jan 26/ Jan 29/ Jan 30/ Jan 31/ Jan 1/ Feb 2/ Feb

сесија: I рок 15/ May 16/ May 17/ May 18/ May 19/ May 22/ May 23/ May 25/ May 26/ May
мај - јуни II рок 25/ Jun 26/ Jun 27/ Jun 28/ Jun 29/ Jun 2/ Jul 3/ Jul 4/ Jul 5/ Jul
сесија: I рок 15/ Aug 16/ Aug 17/ Aug 20/ Aug 21/ Aug 22/ Aug 23/ Aug 24/ Aug 27/ Aug
август-септември II рок 29/ Aug 30/ Aug 31/ Aug 3/ Sep 4/ Sep 5/ Sep 6/ Sep 7/ Sep 10/ Sep

катедра:

ФЕИТ 1

ФФО, спорт и здравје Рекреација и здравје - УКИМ 131

Виша геодезија 130

Инженерска графика 111

Нацртна геометрија 111

Одржлив урбан развој - УКИМ 131

Математика Математика АМФ

Сферна тригонометрија АМФ

Виша геодезија Основи на геодезија 111

Просторно планирање 111

Геодетска мерна технологија 111

Пријавување на испити

Сесија

НАПОМЕНА:

Архитект. Факул.

Пријавувањето на испити во една сесија за двата рока се врши со една пријава во горенаведените термини. 

Пријава

14.12.2017- 22.12.2017 20.12.2017-22.12.2017

07.05.2018- 14.05.2018 07.05.2018-08.05.2018

25.06.2018- 06.07.2018 04.07.2018-06.07.2018

јануарска

Сите испити започнуваат во 9 часот наутро во назначените простории, освен ако не е поинаку наведено од 

предметниот наставник. Испитите каде училните се означени со црвена боја ќе започнат во 13 часот во сите 

сесии. Испитите каде училните се означени со зелена боја во јунска сесија започнуваат според термините 

означени на распоредот на испити за СП Градежништво.

Практикум по инж. физика-УКИМ

Математичка картографија

с
е
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Електронска пријава (iknow) 

јунска

септемвриска


